FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

PROCESSO SELETIVO 2025 PPGBS/UNIRG

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biociências e
Saúde (PPGBS) da Universidade de Gurupi – UNIRG, torna público o resultado
dos(as) candidatos(as) classificados(as) para a segunda fase do processo seletivo
(Edital 002/2025) de ingresso na Turma 2025/2 do referido programa.

Ordem de
classificação

Nome Nota

1° JESSYKA VIANA VALADARES FRANCO* 6,8

2° DANYELA MARTINS CERQUEIRA* 6,8

3° ALINE ALENCAR DE ANDRADE BRESSAN 4,6

4° KELRY RAIANNY DA SILVA AGUIAR 2,4

5° ANDRÉ CORDEIRO TELES 2,0

6° MELCIANE HENRIQUE DA COSTA BENFICA 1,0

Gurupi, 22 de julho de 2025.

Fábio Pegoraro

Coordenador do PPGBS
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Reitoria Nº 054/2024

*Desempate estabelecido pelo critério de maior idade